



# Gmina Stare Miasto

Urząd Gminy, 62-571 Stare Miasto, ul. Główna 16b,  
tel. +48 632416216, fax. +48 632416580  
www.stare-miasto.pl e-mail: sekretariat@stare-miasto.pl

Stare Miasto, dnia 13.04.2023r.

Nr sprawy: IZP.271.1.7.2023, nr ogłoszenia: 2023/BZP 00152586/01

## MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK W M. STARE MIASTO WRAZ Z WYMIANĄ NAWIERZCHNI POLIURETANOWEJ

### Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

1. Proszę o zmianę terminu składania ofert na 18.04.2023.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 18.04.2023r. godz. 11:00*

*W związku z powyższym ulega również zmianie:*

*Termin otwarcia ofert: 18.04.2023r. godz. 11:15*

*Termin związania ofertą: 30 dni, do dnia 17.05.2023r.*

*(w załączeniu SWZ PO ZMIANACH oraz OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA)*

2. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

#### **Odpowiedź:**

*Na drodze dojazdowej do terenu budowy nie ma ograniczeń.*

*Teren boiska zgodnie z opisem w dokumentacji ogrodzony jest siatką. Wjazd na boisko przez bramę o wymiarach szer. 2,5 m x wys. 2,1 m.*

3. Projekt podaje

#### **2.1. PODBUDOWA ISTNIEJĄCEGO BOISKA:**

Z uwagi na fakt, że istniejące boisko posiada istniejącą stabilną podbudowę wykonaną z warstw piaskowych oraz tłuczniowych, konieczne jest jedynie jej wyrównanie oraz zagęszczenie po wykonaniu prac demontażu istniejącej – starej nawierzchni poliuretanowej. Zakłada się że około 10% powierzchni podbudowy będzie wymagało zasadniczej naprawy poprzez usunięcie zapadlisk, głębszych otworów i ich uzupełnienie materiałem tłuczniowym - w części zasadniczej podbudowy stosując np. kruszywo granitowe łamane o frakcji 0-31,5 oraz zastosowanie kruszywa np. granitowego frakcji 0-5 w warstwie wyrównawczej. Po wykonaniu warstw wyrównania i zagęszczenia podbudowy tłuczniowej należy przeprowadzić sprawdzenie zagęszczenia przed rozpoczęciem wykonania warstwy ET. Wartość powinna wynosić  $I_s \geq 0,99$ . Podłoże powinno być wolne od zanieczyszczeń organicznych, kurzu, błota, piasku itp.

Zwracamy uwagę na niefortunny zapis

*Po wykonaniu warstw wyrównania i zagęszczenia podbudowy tłuczniowej należy przeprowadzić sprawdzenie zagęszczenia przed rozpoczęciem wykonania warstwy ET. Wartość powinna wynosić  $I_s \geq 0,99$*   
*Należy obiektywnie stwierdzić, że Zamawiający nie może wymagać od wykonawcy określonej wartości zagęszczenia podbudowy kiedy zamówienie nie obejmuje wykonania nowej podbudowy z kruszyw lub wykonanie jest od nowa po uprzednim jej demontażu przyjmując wykorzystanie pozyskanego z niego materiału. Wykonawca przedmiotu zamówienia nie może być oceniany i rozliczany za ewentualne wady istniejącej podbudowy.*

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie ww. cytowanego zapisu albo zmianę zakresu robót uwzględniając wykonania nowej podbudowy z kruszyw lub wykonanie jest od nowa po uprzednim jej demontażu przyjmując wykorzystanie pozyskanego z niego materiału.

**Odpowiedź:**

**Zakres prac zgodny z dokumentacją projektową.  $IS \geq 0,99$  to parametr oczekiwany.**

**Ze strony zamawiającego będzie powołany inspektor nadzoru.**

4. Ze względu na to, że zamówienie obejmuje również utylizację zdemontowanego systemu nawierzchni PU konieczne jest precyzyjne podanie danych dla obliczenia jej kosztu.

Proszę podać dokładne dane systemu nawierzchni PU tj.

- grubość warstwy typu ET?
- grubość warstwy SBR?
- grubość warstwy EPDM?

**Odpowiedź:**

**Grubość poszczególnych warstw przedstawiamy na poniższym zdjęciu, całość około 4 cm.**



5. Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie na tym etapie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych, najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.**

**WÓJT**  
*Dariusz Puchata*  
**Dariusz Puchata**

.....  
podpis osoby upoważnionej

